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Eloprine Forte, 500 mg/ 5 ml, syrop, 150 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polfarmex

Substancja
czynna

Inosinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Eloprine Forte, 500 mg/5 ml, syrop - 150 ml
(Inosinum pranobexum)

Opis produktu:
Eloprine Forte lek, którego substancją czynną są inozyny pranobeks. Substancja czynna leku wykazuje działanie przeciwwirusowe i
wspomagające pracę układu odpornościowego.

Skład:
Substancja czynna - inozyny pranobeks

Substancje pomocnicze - metylu parahydroksybenzoesan [E 218], propylu parahydroksybenzoesan [E 216], sacharoza, kwas
cytrynowy jednowodny, sodu wodorotlenek, aromat truskawkowy płynny, woda oczyszczona.

1 ml syropu zawiera 100 mg inozyny pranobeksu w postaci kompleksu.(kompleks zawierający inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan
2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3).
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Wskazania:
Wspomagająco u osób o obniżonej odporności,

 w przypadku nawracających zakażeń górnych dróg oddechowych.

Działanie:
Eloprine forte zawiera inozyny pranobeks, który wykazuje działanie immunostymulujące i przeciwwirusowe.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat) - Zwykle stosowana dawka dobowa wynosi 30 ml syropu na dobę,
podawane w 3 lub 4 dawkach podzielonych. Dawka maksymalna wynosi 40 ml syropu na dobę.

Dzieci w wieku powyżej 1 roku - Zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (0,5 ml syropu na 1 kg masy
ciała na dobę) w 3 lub 4 równych podzielonych dawkach podawanych w ciągu doby.

Poniższa tabela przedstawia dawkowanie w zależności od masy ciała pacjenta (Masa ciała, Dawkowanie):

10 - 14 kg - 3 x 2,5 ml

15 - 20 kg - 3 x 2,5 do 3,75 ml

21 - 30 kg - 3 x 3,75 do 5 ml

31 - 40 kg - 3 x 5 do 7,5 ml

41 - 50 kg - 3 x 7,5 do 8,75 ml

Leczenie trwa zazwyczaj od 5 do 14 dni. Po ustąpieniu objawów podawanie leku zazwyczaj kontynuuje się jeszcze przez 1 do 2 dni.

 

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Inozyny pranobeksu nie należy stosować u pacjentów, u których występuje aktualnie napad dny moczanowej lub zwiększone
stężenie kwasu moczowego we krwi.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
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Przed rozpoczęciem stosowania Eloprine forte należy omówić to z lekarzem:

jeśli pacjent miał w przeszłości napady dny moczanowej lub zwiększone stężenia kwasu moczowego we krwi lub w moczu,

jeśli pacjent miał w przeszłości kamicę nerkową,

jeśli pacjent ma zaburzenia czynności nerek, w takim przypadku lekarz będzie uważnie kontrolował pacjenta.

Syrop po pierwszym otwarciu zachowuje ważność przez 2 lata.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Nie należy stosować leku u dzieci w pierwszym roku życia.

Ciąża i karmienie piersią:

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Jest mało prawdopodobne by lek wpływał na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługę maszyn.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Produkt leczniczy Eloprine Forte należy stosować z zachowaniem ostrożności u pacjentów leczonych jednocześnie:

inhibitorami oksydazy ksantynowej (np. allopurynol);

lekami zwiększającymi wydalanie kwasu moczowego z moczem, włącznie z diuretykami, w tym diuretykami tiazydowymi (np.
hydrochlorotiazyd, chlortalidon, indapamid) i diuretykami pętlowymi (furosemid, torasemid, kwas etakrynowy).

Produktu leczniczego Eloprine Forte nie należy przyjmować w trakcie (a jedynie po zakończeniu) terapii lekami
immunosupresyjnymi, gdyż jednoczesne stosowanie leków immunosupresyjnych może na drodze farmakokinetycznej zmieniać
działanie terapeutyczne produktu leczniczego Eloprine Forte.

Jednoczesne stosowanie produktu leczniczego Eloprine Forte z azydotymidyną (AZT) zwiększa tworzenie nukleotydów przez
AZT (wzmocnione działanie AZT), poprzez złożone mechanizmy, m.in. zwiększenie biodostępności AZT w osoczu oraz
zwiększenie wewnątrzkomórkowej fosforylacji w monocytach krwi.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.
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Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Polfarmex S.A, Józefów 9, Kutno

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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